Dedimus in civitate nostra Viennae, die octava mensis 
februarii, anno millesimo sexcentesimo octuagesimo septimo, 
regnorum nostrorum: Romani-trigesimo, Hungarici trigesimo 
tertio, Boemici vero trigesimo primo. 

Leopoldus Caesar. W. Henr. Comes de Stratman, Stephanus ' 
Andreas de Verdenburg. С иола-. Beatissimo in 'Christo patri 
domino Galenico -septimo, divina providewtia archiepiscopo 
Novae Romae, sanetae (dei ecclesiae summo pastori, patri 
pontifici .et «ecumenico ipaimiarchae Bizantii. 

Савремени прение у MOJOJ ябирци. Вревод чгасма код II. 
Лулинца, Краткое в недели e 148—151. 

XXI. 
Беч, 1688. 6. септембар. 

СтеФан Андр. Берденбург одговара у име цара Леонолда I. Ъор1>у 
БранковиЬу да he му се молба о .реституции н>егових поседа у 
Угарско] и Ерде.ъу узети у обзир, чим се о н.има стече потребна 

инФормацща. 
Sacrae caesareae regiaeque maiestatis domini nostri 

clementissimi nomine domino Georgi о Brankouich hisce per 
benigne significandum. Relatas esse uberius caesareae suae 
regiaeque maiestati praetensiones eiusdem, restitutionem 
dinersorum honorum auitornm, aliorumque in Hungaria 
et Transylvania -sitorum spectantes, quae prouti niliil 
magis cordi kabet, quam ut quilibet id, quod justitiae et 
aeq.uitati congrui t, administretur, idem piane hoc in casu 
acurate obser.uari faciet, «ansa ad commissionem in hunga-
ricis delegatam, prò exacta disquisitione remissa, hab'itaque 
piena informatione petitionis eiusdem, quoad legitima com-
perta fuerit, intuì,tu fidelitatis hactenus praestitae et ulte-
rius sperandae, clementissimam habebit considerationem, 
vicissim omnino sibi promittens, eundem in fide, zelo ac 
deuotione prò sua maiestate reque Christiana hactenus testata, 
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oblataque immote perstiturum, eiusdemque praeclara editurum 
documenta, quae dum clementissime maiestas sua opperitur, 
gratiam suam caesaream et regiam eidem uberem impertitur. 
Signatum sub altissime nominatae suae maiestàtis appresso 
sigillo secretion. Vienae diè sexta septembris 1688. 

Stephanus Andreas de Werdenburg. 

XXII. 

Бен, 1688. 15. онтобар. 
Лован Доманиски нотар Угарске Дворске Канцеларвд'е призме 

да je радио у служби грооа Ъор^а БранковиЬа. 
Ego infrascriptus notum fació per praesentes quibus 

compe[tit] universis. Quod posteaquam illustrissimus dominus 
comes, dominus Georgius Brankovics de Podgoric[a] in certis 
iisque arduis publicum bonum· tangent[ibus negotiis] ad 
augustam suae maiestatis sacratissimae aulam per principales 
suos expeditus, confisus prudentiae, dexteritati, ac experien-
tiae meae, mea quoque opera in. secundandis iisdem ne-
gotiis usus fuisset, eadémqúe ulterius quoque non solum ipse 
praelibatus illustrissimus dominus comes uti, verum etiam me' 
apud praefatos principales suos eatenus omni meliori modo 
recommendare vellet. Proinde universos et singulos cuiús-
cunque dignitatis, honoris, et praeeminentiae, status et or-
dinis, praesentium notitiam habituros, qui nimirum saervitiis 
meis uti voluerint, [tejnore harum assecuratos et afidatos 
reddo, quod imp[ri]mis committenda mihi negotia fideliter 
exequar, deinde secreta quaecunque nemini propalabo, quin 
potius iisdem apud me retentis ас reseratis, in omnibus 
cu ra e meae subiiciendis rebus et uegotiis sedulam ac deli-
gentem operam me novaturum polliceor; ad pràemisaque 
omnia sánete inviolabiliter servando me obligo et adstringo, 
harum mearum syngrapha et sigillo meis roboratarum vi-
gore et testimonio literarum mediante. Actum Vienae, die 
15. octobris anno 1688. 

Joannes Domaniszky, 
saepatissimae] regiaeqiie maiestatis inclyttae eanc[^l)ariae 

Hungáriáé aulieaè primaries iuratus nótárius. · 

Оригинал y Mojoj збирци. 
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XXIII. 

Беч, 1688. 27. октобар. 
Дар Леополд I. на молбу Николе ИлюновиЬа и жегова четири брата 
БранковиЬа из Босне оснажэде CBOJ'OM листином жихов протест 
против влашкога посланика Бор^а БранковиЬа, коме je цар 

рани)е потврдио херцештво св. Саве. 

Nos Leopoldus, dei gratia electus Romanorum impe-
rátor, semper augustus, Germania«, Hungáriáé, Bohemiae, 
Dalmatiae, Croatiae, Sclavoniaeque etc. rex, archidux Au-
:striae, Dux Burgundiáé, Brabantiae, Styriae, Carinthiae, 
Carnioliae, marchio Moraviae, comes Habspurgi, Tyrolis et 
Goritiae etc. Memoriae commendamus tenore praesentium 
•signifìeantes, quibus expedit nniversis, qnod fidelis noster 
Nicolaus de Illianovics, qui se comitem Matimir, Illiriaeque 
•et Dalmatiae haereditarium, ac Culmiae ducem probaret, 
medio sui demissi ' memorialis per modum solenuis contra-
•dictionis, protestationis et inhibitionis exposuisset eo modo. 
•Quod cum idem revera intelèxisset Georgium quondam 
Brankovics, vvayvodae Walachiae ablegatum, ducatum pro-
genitorum olim ipsius protestautis Culmiae, sacrosanctae 
Sabae a maiestate nostra obtinuisse, ne id si ita se haberet, 

"ipsi protestanti aut quatuor fratribus aliis Brankovics in 
Bosnya catholicis ex antiquissima familia ducis Branemirj 
prosapiae descendentibus, quoquo pacto praeiudicaretur (dictus 
.siquidem Georgius Brankovich, ablegatns Walachus esset 
et schismaticus, neque a duce Stepbano,. seu Stip.an Herczegh 

. descenderet) qui dux Stephanus herczegh anno domini 
millesimo quadringentesimo quadragesimo quarto, a tertio 
Romanorum imperatore Fridericò Sacro Romano Imperio 
incorpora tus. propterea quod Sigismundo Romanorum im-
peratori et Hungáriáé regi cum Lazaro despota, in cam-
po Cassouo dicto, in auxilium veniens, atque cum Amu-
rate Turcarum imperatore commissó praelio, idem Amurates 
manibus principis Miles Kobilich interfectus erat, tandemque 
praedictus princeps Lazarus pro solvendo romano et hun-
garo exercitu, duas provincias vendidisset, ipsius protestan-
4is prògenitoribus duci Sandalo et Hervoja, ac Ladislao 
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filiis praedicti ducis Stephani herczegh de Culmia vicinas 
provincias Milloseuo, Semendriam et comitatum Periipa 
vendiderat: universis et singulis non solum ipsius Georgii 
Brankovich, verum Raguzianis etiam per nos qualitercunque 
impetratis donationibus aut confirmationibus solenniter 
contradixisset, et ne se se quispiam in apprehensionem co-
mitatus Gabella, in quo idem protestáns natns esset, tan-
quam in legitimum ipsius territórium immittere praesumat, 
universos et singulos inhibuisset imo facultatem, ius, prae-
tensionesque suas a praefatis Raguzianis omni via, modo, 
et ordine procedendi et assequendi reservasset, palam publice 
et manifeste instando quam Immilli me, quatenus nos eidem 
literas super praemissis testimoniales impertiri dignaremur, 
quas etiam praevio modo extradandas esse duximus et con-
cedendas. Datum in eivitate nostra Vienna Austriae, die 
vigesima septima mensis octobris, anno domini millesimo 
sexeentesimo octuagesimo octavo, regnornm nostrornm Ro-
mani trigesimo, Hungáriáé et reliquorum trigesimo tertio, 
Bohemiae vero anno trigesimo secondo Leopoldus m. p. 
Petrus Кого rei pay electus episcopus Nitriensis m. p. Joannes-
Maholány m. p.